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DONJOGRADSKA VRATA I BASTION SV. KARLA

PROJEKTIRANO STANJE - PRESJECI     M 1:200

-0.50 (87.24) - referentna razina
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LEGENDA:
A REKONSTRUIRANI ZID (OPEKA)

DO h=140 cm OD OKOLNOG TERENA
B REKONSTRUIRANI ZID (OPEKA)

DO h=130 cm OD OKOLNOG TERENA
C REKONSTRUIRANI ZID (OPEKA)

DO h=50 cm OD OKOLNOG TERENA
D REKONSTRUIRANI ZID (OPEKA)

DO 220 cm OD RAZINE OKOLNOG TERENA

E POPLOČENJE KAMENOM KALDRMOM

F POPLOČENJE KLINKER OPEKOM
G STAZA OD STABILIZERA 2000
H RIGOLI
I DRVENE SJEDALICE UGRAĐENE U ZID h=50 cm

J INFO PLOČA
K DRVENI MOST

RASVJETA

±0.00=86.74 m.n.m
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PREZENTACIJA DONJOGRADSKIH VRATA     M 1:100
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LEGENDA:

A REKONSTRUIRANI ZID (ŽBUKANA OPEKA)
DO h=140 cm OD OKOLNOG TERENA

B REKONSTRUIRANI ZID (OPEKA)
DO h=130 cm OD OKOLNOG TERENA

C REKONSTRUIRANI ZID (OPEKA)
DO h=50 cm OD OKOLNOG TERENA

D REKONSTRUIRANI ZID (OPEKA)
DO 220 cm OD RAZINE OKOLNOG TERENA

E POPLOČENJE KAMENOM KALDRMOM

F POPLOČENJE KLINKER OPEKOM
G STAZA OD STABILIZERA 2000
H RIGOLI
I DRVENE SJEDALICE UGRAĐENE U ZID h=50 cm

J INFO PLOČA
K DRVENI MOST

RASVJETA

ARHEOLOŠKI NALAZI



LEGENDA:

A REKONSTRUIRANI ZID (OBOSTRANO ŽBUKANA OPEKA)
DO h=145 cm OD OKOLNOG TERENA

B KLUPE OD PREDGOTOVLJENIH
BETONSKIH ELEMENATA  h=50 cm

C OSVJETLJENA INFO PLOČA
(BETONSKI RELJEF / SATINIRANO STAKLO)

D DRVENI MOST

E POPLOČENJE KLINKER OPEKOM

F POPLOČENJE GRANITNOM
KAMENOM KOCKOM 10x10 cm / KALDRMOM

G STAZA OD STABILIZERA 2000
H RIGOLI

RASVJETA

B

AC

D

G

H

H

F

E

1.5%

1
%

2
%

2

3

2

3

1
1

1
.1

5
%

1
.1

5
%

1.5%

1
%

+3.62

+1.70

3.61

+6.26

+5.36

+6.26

+5.36

±0.00=86.74 m.n.m

1 4 m2 3

S

0

VARIJANTA 2

PREZENTACIJA DONJOGRADSKIH VRATA     M 1:100

KAZAMATI

+3.36

P=117.57 m²

P=14.36 m²



+3.26 (90.00) - referentna razina

2%

LEGENDA:

A REKONSTRUIRANI ZID (OBOSTRANO ŽBUKANA OPEKA)
h=145 cm OD OKOLNOG TERENA

B KLUPE OD PREDGOTOVLJENIH
BETONSKIH ELEMENATA  h=50 cm

C OSVJETLJENA INFO PLOČA
(BETONSKI RELJEF / SATINIRANO STAKLO)

D DRVENI MOST
RASVJETA

ARHEOLOŠKI NALAZI
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1. Trodimenzionalni prikaz obuhvata zahvata Donjogradskih vrata i bastiona sv. Karla 

  



2. Trodimenzionalni prikaz Donjogradskih vrata – varijanta 1 

  



3. Trodimenzionalni prikaz Donjogradskih vrata – varijanta 1 

  



4. Trodimenzionalni prikaz obuhvata zahvata – varijanta 1 

  



5. Trodimenzionalni prikaz Donjogradskih vrata – varijanta 2 

 


